
ZARZĄD POWIATU 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
f« (22) 778-13-02

UCHWAŁA NR

w sprawie zmian w uchwale Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
24 stycznia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, z późn. zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), 
uchwały Nr 26/IV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 2019 r. - Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 26/1V/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 24 stycznia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Zmienia się dochody budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
710 Działalność usługowa 10 757,00

71015 Nadzór budowlany 10 757,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

10 757,00

Starostwo Powiatowe 10 757,00
750 Administracja publiczna 43 800,00

75020 Starostwa powiatowe 43 800,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

43 800,00

Starostwo Powiatowe 43 800,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 160,00

85395 Pozostała działalność 20 160,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

20 160,00

Starostwo Powiatowe 20 160,00

Razem zwiększenie planu dochodów:74 717,00

1



2) Zmienia się wydatki budżetowe:

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00
Starostwo Powiatowe:

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 576,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 576,00

710 Działalność usługowa 10 757,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

Starostwo Powiatowe:
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -18 425,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 425,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00

71015 Nadzór budowlany 10 757,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

10 757,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - 
środki zlecone

10 757,00

750 Administracja publiczna 43 800,00
75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

Starostwo Powiatowe:
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 625,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 125,00

75019 Rady powiatów 0,00
Starostwo Powiatowe:

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 536,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 536,00

75020 Starostwa powiatowe 43 800,00
Starostwo Powiatowe:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 226,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -104 796,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - 
środki zlecone:

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom -40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 160,00

2



85395 Pozostała działalność 20 160,00
3110 Świadczenia społeczne 20 160,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - 
środki zlecone 20 160,00

855 Rodzina 0,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00

Ognisko Wychowawcze "Świder":
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych -6 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Razem zwiększenie planu wydatków: 74 717,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

DUCZŁONEK ZA

Ma

ADW
3



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt 1
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 74.717,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 71015 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 10.757 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 123/2019 z dnia 31 maja 2019 r. Powyższe środki 
przeznaczone są na wypłatę nagrody jubileuszowej dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 
Budowlanego w Otwocku.

Rozdz. 75020 - zwiększa się plan dochodów w § 2710 o kwotę 43.800 zł na podstawie 
umowy nr 162//CRU/2019/WKiT z dnia 12.06.2019 r. zawartej z Gminą Wiązowna 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących, w tym wynagrodzeń za pracę 
wraz z pochodnymi związanych z realizacją zadań wynikających z przepisów ustawy - prawo 
o ruchu drogowym, ustawy o kierujących pojazdami oraz przepisów wykonawczych 
realizowanych przez pracowników Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 
Powiatowego w Otwocku, w szczególności rejestracji pojazdów i wydania praw jazdy.

Rozdz. 85395 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 20.160 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 131/2019 z dnia 12 czerwca 2019 r. Zmiana w planie 
następuje w związku wnioskami o zezwolenie na pobyt stały z tytułu posiadania Karty 
Polaka.

Ad. § 1 pkt 2
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 74.717,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 70005 - przenosi się plan wydatków z § 4040 do § 4210 w kwocie 9.576 zł w celu 
dostosowania planu do faktycznego wykonania dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
i przeniesienia niewykorzystanych środków na zakup materiałów i wyposażenia .

Rozdz. 71012 - przenosi się plan wydatków z § 4040 do §§ 4210, 4300, 4440 w kwocie 
18.425 zł w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego oraz uzupełnienia brakujących środków w § 4210 na zakup 
materiałów i wyposażenia, w § 4300 na zakup usług pozostałych oraz w § 4440 w związku 
z korektą odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w 2019 r.

Rozdz. 71015 - zwiększa się plan wydatków w § 4020 o kwotę 10.757 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego nr PINB-Fin/7145/08/2019 z dnia 
17 czerwca 2019 r. z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej. Powyższych zmian 
dokonano zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 123/2019 z dnia 31 maja 2019 r.

Rozdz. 75011 - przenosi się plan wydatków z § 4040 do §§ 3020, 4010 w kwocie 8.125 zł 
w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
oraz zwiększenia środków w § 3020 na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
i w § 4010 na wynagrodzenia.

Rozdz. 75019 - przenosi się plan wydatków z § 4040 do §§ 4300 w kwocie 1.536 zł 
w celu dostosowania planu do faktycznego wykonania dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
oraz zabezpieczenia środków w § 4300 na zakup usług pozostałych.

4



Rozdz. 75020 -
1. Zwiększa się plan wydatków w §§ 4010, 4110, 4120, 4300 o łączną kwotę 43.800 zł na 

podstawie umowy nr 162//CRU/2019/WKiT z dnia 12.06.2019 r. zawartej z Gminą 
Wiązowna z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących, w tym 
wynagrodzeń za pracę wraz z pochodnymi związanych z realizacją zadań wynikających 
z przepisów ustawy - prawo o ruchu drogowym, ustawy o kierujących pojazdami oraz 
przepisów wykonawczych realizowanych przez pracowników Wydziału Komunikacji 
i Transportu Starostwa Powiatowego w Otwocku, w szczególności rejestracji pojazdów 
i wydania praw jazdy,

2. przenosi się plan wydatków z § 4040 do §§ 4010, 4300 w kwocie 104.796 zł w celu 
dostosowania planu do faktycznego wykonania dodatkowego wynagrodzenia rocznego 
oraz zwiększenia środków w § 4010 na wynagrodzenia i w § 4300 na zakup usług 
pozostałych.

Rozdz. 75411- przenosi się plan wydatków z § 3070 do §§ 4210, 4300 w kwocie 40.000 zł 
na podstawie wniosku Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Otwocku 
nr PF-3211-15.06.2019 z dnia 24 czerwca 2019 r. w celu uzupełnienia brakujących środków 
w nw. paragrafach:
• § 4210 - 20.000 zł na zakup artykułów biurowych, w tym: tuszy, papierów, tonerów, 

artykułów czystościowych,
• § 4300 - 20.000 zł na usługi informatyczne, prawnicze, pocztowe oraz usługi związane 

z praniem odzieży ochronnej.

Rozdz. 85395 - zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 20.160 zł na podstawie 
wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.22.2019 z dnia 
25 czerwca 2019 r. realizowanych przez PCPR w Otwocku, z przeznaczeniem na wypłatę 
świadczeń dla osób posiadających Kartę Polaka. Powyższych zmian dokonano zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 131/2019 z dnia 12 czerwca 2019 r.

Rozdz. 85504 - przenosi się plan wydatków z § 4120 do §§ 4110, 4300 w kwocie 6.270 zł na 
wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.FK.3111.21.2019 z dnia 
19 czerwca 2019 r. realizowanych przez Ognisko Wychowawcze „Świder” w celu 
uzupełnienia brakujących środków w § 4110 w kwocie 3.270 zł na składki ZUS oraz 
w § 4300 w kwocie 3.000 zł na zakup usług pozostałych.

Skarbnik Powiatu
Wiesław Miłkowski ,

5



>v <^so»iibo


